
JAVNA ZDRAV STVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU,
REHABILITACIJU I BANJSKO
LI JEEEN trE,,ILID 2 A" GRADAdAC
Broji os-24.!Lt2o2t
Datum: 06.12.2021.god.

G[*r'".*

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), i dlana 70. st. (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,S1.
glasnik BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 09-2481/2021 od
06.12.2021. godine, u postupku javne nabavke Nabavka i sukcesivna isporuka Mesnih preradevina za
2021. godinu, direktor Javne zdravstvene ustanove Centar za frzikalnu medicinu, rehabilitaciju i
banjsko lijedenje ,,llidLa" Gradadac daaa06.12.2021. godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnunabavku roba

Nabavka i sukcesivna isporuka Mesnih preradevina za202l. godinu
Clan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: 09-248112021od 06.12.2021. godine i ugovor
za javnu nabavku Nabavka i sukcesivna isporuka Mesnih preradevina za 2021. godinu a JZIJ Centar
za frzikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,llidLa" Gradadac dodjeljuje se ponudadu
'.REDEX" d.o.o. Banovi6i, ponuda broj:09-240212021 od24.11.2021. za ponudenu cijenu 15.584,24
KM bez PDV-a.

Clan2.
Ugovor 6e se zakljuditi nakon isteka roka od 1 5 dana, radunaju6i od dana kada su svi ponudadi
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti traZenu dokumentaciju i revidiranu ponudu u skladu sa odrZanom e-aukcijbm.

dtan:.
Za izt rienje ove odluke zaduLuje se i ovla56uje Komisija i SluZba nabave.

Ctan +.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.banjagradacac.com istovremeno s upudivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama' 

ihn s.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 09-
2243 /2021 od 05. 1 1.2021. godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 15.584,25 KM.
Broj obavje5tenja o nabavci: 412-7-l-l4l-3-l9l2l, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
05.l1.202l.godine.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije iz sistema "E-nabavke" poslan je sljededim
ponudadima:
-"REDEX" d.o.o. Banovi6i,
-"BOSNA-KOM" d.o.o. Gradanica,
-"BINGO" d.o.o. Tuzla.

Prema izvjeltaju o preuzimanju tenderske dokumetacije od strane ponudada broj postupka: 412-7-l-
l4ll2l tendersku dokumetaciju iz sistema "E-nabavke" preuzelo je 9 (devet) ponudada.



Ponudu je dostavio slijede6i ponudad:

1' "REDEX" d'o'o'- Banovi6i ponuda broj: 09-2402/2021 od 24.ll.202l.godi1e sa ponudenomcijenom 15.584,24 KM bez pDV-a.

Komisija za javnu*PTl, izvr5ila je ocjenu pristiglih ponud4 te konstatovala je slijedeie:1, Ukupan broj prispjelih ponuda :-1 fiedna).
2' Ponuda je blagovremeno zaprimrjena na protokor ugovornog organa.
3. Prihvatljiva je ponuda ponutlada, ito:

- o'REDEx" 
d.o.o. Banovi6i broj og-2402r202r od,24.rr.zozr,godine

Komisija je gnmjenjujudi kriteriji najniLe cijene konstatovala da je najpovoljniji ponurlado.REDEx,,d'o'o' Banovi6i, ponuda broj og-zqoiDozt La zqlt.zoiL. g"air. sa ponudenom cijenom r5.5g4,24KM bez PDV-a, te predloZila direktoru ustanove da sa istiir zakljudiugovor 
" 
j#": nabavci robaNabavka i sukcesivna isporuka Mesnih preradevina ,uiai{. goi".

u skladu sa dlanom 70. st. (1), (3) i (6) zakonao javnim nabavkama (,,S1. giasnik BiH*, broj 39/14) iPreporukom Komisije za javnu nabavku broj: 09-i4ll/2,021 od 06.12.2021. godine, odludeno je kao udlanu 1. ove Odluke.

POUKA O PRA\,TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izlaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

DOSTAVITI:
{ Direktor:-

Sejdii dr. Nihada,

1.

2.
1
J.

Ponuctad

Web stranica Ugovornog organa,
a/a

medicine i rehabilitacije
,^---/€+,aq

z


